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⑦Kミニ × 11-81 × 10-68 × 30-64 4

⑥北方 × 22-102 × 29-32

⑤長良 × 17-54

1

③長森日野 × 14-41 ○ 32-29 ○ 68-10 2

②S・クローバー 41-14 ○ 102-22 ○ 81-11

4⑧関

Bブロック ②S・クローバー ③長森日野 ⑥北方 ⑦Kミニ 順位

× 7-74 × 26-69 × 25-62
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× 18-32
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○ 69-26

○ 62-25

3

○ 32-18

○ 64-30
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2025年度　第48回岐阜県U12冬季大会（岐阜地区予選：女子）

夏季県大会ブロック１位 sdn

県大会から出場

Aブロック ①本巣ホッパーズ ④瑞穂 ⑤長良 順位⑧関

1

④瑞穂 × 30-76

①本巣ホッパーズ ○


