

2025年度 第48回岐阜県U12冬季大会（岐阜地区予選：女子）

夏季県大会ブロック1位	sdn
	県大会から出場

Aブロック	①本巣ホッパーズ	④瑞穂	⑤長良	⑧関	順位
①本巣ホッパーズ		○ 76-30	○ 54-17	○ 74-7	1
④瑞穂	×	30-76	×	○ 69-26	3
⑤長良	×	17-54	○ 32-18	○ 62-25	2
⑧関	×	7-74	×	○ 25-62	4

Bブロック	②S・クローバー	③長森日野	⑥北方	⑦Kミニ	順位
②S・クローバー		41-14	○ 102-22	○ 81-11	1
③長森日野	×	14-41	○ 32-29	○ 68-10	2
⑥北方	×	22-102	×	○ 64-30	3
⑦Kミニ	×	11-81	×	○ 30-64	4

